Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 13 » февраля 2014 г.                                                                                                 № 29
с. Белый Яр

О назначении публичных слушаний
В соответствии с п.6 ч.1 ст.6 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  ст. 41, 47  Устава  муниципального образования Белоярский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить публичные слушания по проекту «Схемы теплоснабжения на территории муниципального образования Белоярский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия»  на 17.00 часов 27 февраля 2014 года, которые состоятся в здании администрации Белоярского сельсовета  расположенного по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Советская 6.
2.Ответственным за проведение публичных слушаний назначить и.о. главного специалиста-главного архитектора администрации Белоярского  сельсовета Н.С. Пантелеенко.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4.Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать  на сайте Администрации  Белоярского сельсовета в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на  первого заместителя главы Белоярского сельсовета Голубева А.К.
Глава
Белоярского сельсовета                                                                             И.Н. Логинов